

Stor virksomhet for eldre i Oslo

Nasjonalforeningen for folkehelsen, Oslo Krets, holdt like før pinse sitt årsmøte, hvor 240 medlemmer var tilstede. Av årsmødet fremgår at Nasjonalforeningen i Oslo driver 11 helset- og velferdssentraer for eldre, et alderscenter, et dagsenter, et fysikalsk institutt, en pensjonistbedrift, 11 kontrollstasjoner for mor og barn og et sykehjem.

Ved valget fikk styret denne

RADET for Glass, Porselen og Flint utlyser årlig konkurranse om gullmedalje for den beste souvenir som i løpet av året er industrielt fremstilt i Norge av glass eller keramisk materiale. I år gikk drammelekarafelen «Husbond» til topps. Den var laget på Magnor Glassverk A.S ved sjefdesigner Arne Lindaa.

sammensetning: Elna Gulbrandsen, formann, Randi Kristiansen, viseformann, Ditlev Jensen, Esther Scott Johnsen og Ingrid Blix, styremedlemmer.

Familiemoro på Ekeberg

Lionsklubben på Bekkelaget og Ekeberg arrangerer søndag 9. juni kl. 10 familiemoro på Ballsletta. Av programmet kan nevnes fall-skjermshow, ponnylop og dyrerebus. Hele inntekten går til anskaffelse av spesialbil for transport av eldre i distriktet.

Av de 1150 eldre som sogner til Bekkelaget menighet, benytter over 500 personer seg av de tiltak som tilbys av Bekkelaget Velferdssentral. Det er imidlertid mange som på grunn av uførhet ikke kan delta i tiltakene og som dermed må gi avkall på samværet med andre eldre. Det er for disse man vil samle inn penger til en spesialbil som kan transportere de uføre dit de ønsker å komme.

Ja, tante Ellen har bruk for det meste! Hun er full av oppfinnsom skaperglede. Og aktiviserer de små førskolevige fingrene i påfunn-aktiviteter som stadig tar nye former.

Det er nesten utrolig hva Ellen og gruppen hennes kan tryk-



Nå sparer vi på toilettrull-«innmat» i familien Og på tomme melkekartonger. Og tomme fyrstikker.

I det hele tatt: vi tar vare på nesten all emballasje, alt som for gikk rett i avfallsbøtten.

Årsaken? En 6-åring som trasker av sled til forskolen annenhver dag. I forskolen bruker de nesten alt det vi andre tåkeløst tommer i soppelsjåkten, 6-åringen går aldri tomhendt dit. Foruten mat og saft og noe å reise tennene med, har hun alltid en plastpose full av «sant som dere ikke må kaste, for tante Ellen har bruk for det».

Ja, tante Ellen har bruk for det meste! Hun er full av oppfinnsom skaperglede. Og aktiviserer de små førskolevige fingrene i påfunn-aktiviteter som stadig tar nye former.

Det er nesten utrolig hva Ellen og gruppen hennes kan tryk-

Tante Ellen har bruk for det!

le frem av noe så prosaisk som pappullen inni en toilettrull. Engler til jul, spennende og farverike budstikke-beskjedyelser, pappen skjult av hyggelige garntråder.

Hvem har forøvrig tenkt på at tomme melkekartonger ikke bare egner seg til «fuglebrett» midtvinters, men også som «tommer» til en hel liten innendørs melkekartonghytte. «Som vi kan bo inni, når vi bare får nok melkekartonger.» Nåde landbruksorganisasjonene om i verksetter flere leverings-stopper! Da vet vi om én i familien som ikke blir blid. Ikke fordi hun må være uten melk, men fordi hun og vennene hennes i forskolen ikke får bygget hytten sin fort nok ferdig!

Kanskje har også vi voksne i familien lært ett og annet av den ivrige førskole-skaperen vår.

Kan hende kaster vi så rent for meget i slit- og sieng-sammenfunnet vårt?

Kunne vi ta bedre vare på det vi ofte tankeløst kvitter oss med, både av stoffrester og andre «overskudds-ting»? Det kan komme liden da vi må stanse og tenke oss om to ganger for vi sier takk og farvel til både dette og hint.

Naturligvis kan man ikke gi seg til å spare på alt, men 6-åringen vår passer på som en smed.

Så det er ikke mye som forsvinner ut av huset med soppelblen hver torsdag for hun har «sett over» det. Det kunne jo være at tante Ellen kunne bruke det til noe?

Ingen dårlig ballast å ta med på veien, det der.

Så tante Ellen skal ha takk for sin inspirasjon, fra far og de andre foreldrene. **Bronn.**



Lordfags tilbud

Lette sommerjumper i Acryl

19⁹⁰

ERLING JOHNSEN

Valkyriegt. 7 (Majorstuen) - Maridalsv. 154 (Sagene)

FRYSE MAT

OLAF BRYHN

Til engros-pris kan De velge 1-80 forskjellige varer.

17½-55% under veiledende priser.

Ordre på 1 l - 1 2 og 1/4 slakt mottas.

Utsalg og bestillinger:

Lørenskog: Strømsveien 30, Tlf. 70 28 71.

Bekkestua: Gamle Gravsvel 32, Tlf. 24 81 72.

Oslo: Sørkedalsveien 5, Tlf. 46 07 28.

Åpent 11-17, fredag 11-13, lørdag 10-14.

«MARRAKESH» (Our Man in Marrakesh), britisk spillefilm fra 1966, vises i svensk TV 1 ikveld kl. 19.30. Hotellrombestillinger forveksles i Marrakesh, og en amerikansk arkitekt trekkes ufor-skyldt inn i en spionhistorie. Det viser seg å være adskillig vanskeligere å komme seg ut av det hele. I hovedrollene Tony Randall, Senta Berger, Terry-Thomas, Herbert Lom og Wilfrid Hyde-White.

Øket veiledningstilbud for forbrukeren i distriktene

— Forbrukerrådet er i ferd med å skaffe seg fotfeste i distriktene. I løpet av inneværende og neste år regner vi med at alle fylker skal ha sitt eget forbrukerkontor og sitt eget forbrukerråd. Idag er det allerede opprettet fire slike kontorer, samtidig som vi er i ferd med å lære opp folk som skal lede tre nye kontorer. Disse fylkeskontorene skal stå for den veiledning og informasjon som vi vet forbrukerne idag trenger, opplyser avdelingsleder Astrid Aure i Forbrukerrådet til Aftenposten. Problematikken omkring forbrukeren og miljø blir stadig mer aktuell, derfor øker Forbrukerrådet sin innsats for å skaffe forbrukeren innflydelse over sin egen situasjon både i nærmiljøet og på det nasjonale plan. På Forbrukerrådets landsmøte i Trønsø 10. og 11. juni, blir de spesielle forbrukerproblemer i distriktet viet stor oppmerksomhet.

Det er imidlertid ikke nok å bringe forbrukerpolitikken ut i distriktene. Forbrukerpolitikken må baseres på en aktivitet i distriktene, mener Forbrukerrådet. I en paneldebatt på landsmøtet vil man derfor forsøke å belyse de forskjellige sider ved forbrukeren og distriktet. Avdelingsleder Astrid Aure skal lede debatten, mens representanter fra noen av fylkenes forbruker- og heimsteltvalg skal innlede.

Formannen i Finnmark forbruker- og heimsteltvalg, Aslaug Blix spør om hva de fylkesvise nevnder kan gjøre for å fremme saker som angår forbrukeren i lokalmiljøet. Videre vil lederen for forbrukerkontoret i Ostfold, Helga Hell, ta for seg hvilken plass forbruker- og heimsteltkontorene i fylket har, mens formannen i Sogn- og Fjordanes forbruker- og heimsteltvalg, rektor Maria Lothe skal innlede om særlige forbrukerproblemer i distriktene.

— Forskjellen mellom forbrukerproblemer til folk i distriktene og folk i mer sentrale strøk kan være mange. Hvoledes er det for eksempel med kommunikasjonsmulighetene? Er buss-, vei- og fergeforbindelse bra nok og fungerer de til forbrukerens beste? Hvorledes er det forresten med mulighetene for å handle? Har man nærbutikk som man er tjent med eller finnes det overhodet noen mulighet for å få tak i nødvendige varer? Hvordan er skoletilbudet? Er forbrukeren tjent med det? Forskjellene er mange, og derfor er det viktig å styrke vårt arbeid i distriktene, sier Astrid Aure. Den generelle oppgaven til Forbrukerrådet er imidlertid å styrke folks forbrukerholdning — og ikke minst en usevlig forbrukerholdning.

Statsminister Trygve Bratteli skal være tilstede på landsmøtet og holde foredrag om forbrukersamfunnet. Statsråd Odd Sagor i Forbruker- og administrasjonsdepartementet, vil åpne landsmøtet, mens Forbrukerrådets formann, Ebba Lødden, skal redegjøre for den virksomhet som Forbrukerrådet skal drive fra 1975 og frem til 1980. Direktoren i Forbrukerrådet, Bjørn Gulbrandsen, skal legge frem beretning fra 1973 og redegjøre for arbeidsprogrammet i 1974. Ved siden av dette vil det komme resolusjoner og forslag til arbeidsoppgaver fra fylkenes forbruker- og heimsteltnevnder.

Så sterkt kan det sies

Det engelske og amerikanske helsevesen bruker mange midler for å komme sigarettforbruket til livs. I enkelte stater i USA selres det ikke sigaretter til unge under 18 år, og på alle sigarettpakker står det kraftige advarsler mot røyking. Et engelsk ukeblad bringer jevnlig en stor annonse med bilde av en gravid kvinne som røker, og ved siden av bildet forteller en tekst om alt det som kan skje hennes ufødte barn. Barnet kan bli underutviklet og undervektig, sigaretten kan til og med drepe det, hevdes det. En rekke nyfødte barn i England ville ikke dødd like etter fødselen, hvis deres mor hadde latt være å røke under svangerskapet, heter det videre.

Du handler friere med sparelån.



Det er så mye du kan ønske deg, og det er ting du plutselig trenger. Det kan være ny vaskemaskin, fryseboks, for ikke å snakke om leilighet eller hytte. Svært ofte er det pengene det står på.

Med sparelån i Andresens Bank er du garantert et rimelig lån, — og slipper å kjøpe dyrt på avbetaling.

Prinsippet er enkelt:

Du sparer noe — vi låner deg resten.

Opptil fire ganger det du har spart.

Totalt kan du låne inntil kr. 120.000,- til boligformål — eller kr. 30.000,- uten at vi spør om hva du skal bruke pengene til. Sammen med det du sparer selv, blir det beløp som monner.

Å spare på sparelånkonto gir både reserve i banken og rett til lån. Hente lån du har krav på i banken kan vel være en hyggelig tanke? Send oss kupongen, så sender vi flere opplysninger om sparelån.

KUPONG:

Til Andresens Bank, Torvgaten 2, Oslo 1.

Jeg er interessert i utførlige opplysninger om sparelån

Jeg planlegger å kjøpe hus/leilighet, hytte, eller annet til kr.

Send meg Deres forslag til finansieringsplan ved hjelp av sparelån.

Navn:

Adresse:

Poststed:

Med sparelån blir det rimelig også.

ANDRESENS BANK

Et systemkamera gir deg mere enn ditt gamle fotoapparat

Fototips:

Du har sikkert erfaring nok til å få deg et kamera med større muligheter. Flere innstillinger. Flere linser osv. Det krever litt mere — men det får du igjen i bedre bilder. La oss vise deg.

RICOH
Singlex TLS
En speilrefleks i fremragende kvalitet — og service.
Med normalobjektiv og vekse kr. 1295,-

Ta turen til

LAMBERTSETER FOTO
...det lønner seg!

Lambertseter Kjøpesentrum — Tlf. 28 05 03